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Değerli İş Ortaklarımız, 

Dünya olarak zor zamanlar geçirdiğimiz bu dönemde sizlere sunduğumuz hizmetlerin 

devamlılığını sağlamak amacı ile var gücümüzle çalışmaktayız. COVID-19’a karşı 

gerek ülkemiz T.C. Sağlık Bakanlığı gerekse de başta WHO olmak üzere küresel 

otoritelerin yayınladığı virüsün yayılma şekli ve alınacak önlemlerle ilgili bilgileri çok 

yakından takip ediyoruz. Bu noktada her bir bireyin virüsten korunması ve yayılımının 

önlenebilmesi adına üzerimize düşenlerin bilinciyle, öncelikle çalışma ortamlarımızın 

sağlık, temizlik ve hijyeninin en üst düzeyde sağlanması için her türlü önlemi almış 

bulunuyoruz. Mevcut hizmet kalitemizden ödün vermeksizin, yönetimimiz, uzman iş 

sağlığı ve güvenliği ekibimiz, bilinçli saha ve ofis çalışanlarımız sayesinde bu süreci en 

az mağduriyetle atlatmak için canla başla çalışmalarını sürdürmektedir. Sürecin 

başlangıcından bu yana almakta olduğumuz bir dizi önlemi sizlerle paylaşmak 

istiyoruz.  

Bu doğrultuda YILPORT olarak (YILPORT Gebze, YILPORT Gemport, YILPORT 

Solventaş, YILPORT Rotaport, Eti Lojistik) ve tedarikçi saha ve ofis çalışanlarımızın 

bilinçlenmesi ve için sürecin en başından itibaren kendilerine virüsün etkileri, bulaşma 

ve korunma yöntemleri ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır ve yapılmaktadır. Mevcut 

görevini teknolojik imkanlarımızı kullanarak evinden yapabilecek çalışanlarımız için ev-

ofis düzenine geçmiştir, mevcut görevlerini yerine getirebilmek için iş yerine gelmek 

durumunda bulunan saha ve ofisi personelimizin haricinde herkes çalışmalarını 

evinden çıkmadan yürütmektedirler. Sahalarımızda ve ofislerimizde ise çalışma ve 

vardiya düzenlerini virüsün etkileri maksimum düzeyde göz önüne alınarak tekrar 

planladık. Bu süreçte limanlarımızda operasyonlarımız devam etmektedir. Personel 

servislerimiz Sağlık Bakanlığı ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız tarafından yapılan 

düzenlemeler tamamen uygun şekilde çalışmaktadırlar.  

Buna ilave olarak servislerimizi kullanan her personelimizin ilgili oturma düzenine 

uyması, maske takması ve el dezenfektanı kullanması zorunludur. Ayrım yapmaksızın 

tesislerimize gelen tüm kişilerin düzenli olarak vücut ısıları ölçülmekte ve 37.5 

derecenin üzerinde ateşi olduğu tespit edilenler tesislere alınmayarak sağlık 

kuruluşlarına yönlendirilmektedirler. Yemek düzeni değiştirilerek kapalı kumanya 

düzenine geçiliştir. Buna ilave olarak yemekhanelerimizde her masada sadece bir kişi 

oturacak şekilde düzenleme yapılmıştır. Tüm terminallerimizde 1,5 metre sosyal 

mesafenin korunması ve 2’den fazla kişinin bir araya gelmemesi için gerekli 

önlemelerimizi aldık ve tüm çalışanlarımızı bilgilendirdik.  Ayrıca oluşturduğumuz takip 

sistemi ile hem çalışanlarımızın hem de yakınlarının salgın ile ilgili bir belirti gösterip 

göstermediklerini takip etmeye çalışıyoruz.  
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Tüm ofis binalarımızın, açık, kapalı tüm sahalarımızın, kullandığımız tüm araç ve 

ekipmanların dezenfektasyonu ve sterilizasyonu sık ve sürekli bir şekilde 

sağlanmaktadır. Terminallerimizdeki tüm çalışanlarımıza ve liman sahaları içinde 

görev yapan tüm kişilere maske ve eldiven tedariği sağlanmaktadır. Terminallerimizde 

işlerin aksamaması ve gelen her türlü talebin zamanında karşılanabilmesi adına acil 

durum planlarımızı yaptık ve ekiplerimizi oluşturduk. Acil ve önemli durumlar için 

iletişim planlarımızı yaptık ve aktif hale getirdik. Bu kapsamda tüm iletişim ve 

bilgilendirmeler şeffaf bir şekilde Sağlık Bakanlığı ve diğer ilgili bakanlıklarımızın 

yayınlamış olduğu, kanun, yönetmelik, genelge ve tebliğlere uygun olarak 

yapılmaktadır. Sosyal ağlarımızdan ve web sitemizden gerekli durumlarda 

bilgilendirmelerimizi de yapmaya devam etmekteyiz. 

 

Bunun yanında limanlarımıza yanaşan gemilerdeki personellerin, personellerimiz ile 

temaslarını Sağlık Bakanlığı, Ulaştırma ve Alt Yapılar Bakanlığı Ticaret 

Bakanlıklarımızın almış olduğu tedbirlere ilave olarak çok sıkı kurallara bağlayarak 

minimum hale getirdik. Bu noktada limanımıza gelen gemilerin kaptanları başta olmak 

üzere tüm personellerinin ve acente yetkililerinin bu kritik süreçte iş birliği sağlaması 

için gerekli bilgilendirmeleri her gemide yapmaktayız. Bu noktada ilgili birimlerin ve her 

bir bireyin gerekli önem ve hassasiyeti göstermesinin kritik olduğunu düşünmekteyiz. 

 

Yukarıda belirtilen hususlarda sizlerin de azami derecede hassasiyet göstermesi 

mevcut durum için kaçınılmaz bir öneme sahiptir. Umuyoruz ki bu zorlu süreçte 

devletimizin ilgili kurumlarının almış olduğu kararlara tavizsiz uyarak ve alacağımız 

kişisel sorumluluklar ile ülkemizi en kısa zamanda sağlıklı günlere kavuşacaktır. 

 

Bilgilerinize arz ederiz. 

Saygılarımızla,  

YILPORT Türkiye Genel Müdürlüğü 


